

**LAPORAN PENGADAAN BELANJA MODAL
DINAS PANGAN PROVINSI SULAWESI TENGAH
TAHUN ANGGARAN 2022**

No.	NAMA BARANG	Type/Merk	No./Tgl.SP2D	Nama Pelaksana	Kontrak			Banyaknya	Harga Satuan	Jumlah	Berita Acara Pemeriksaan	Berita Acara Serah Terima	Lokasi	No.Rekening	NPWP
					No./Tgl	Waktu Pelaksanaan	Tgl Mulai Kerja				No./Tgl	No./Tgl			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
	Pengadaan Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya														
	Kode Kegiatan : 1.1.07.11														
	1 Belanja Modal Personal Computer														
	1 Belanja Modal Pengadaan Laptop									82.300.000					
	- Lap Top	ASUS / Duo 14 (UX482E)	000020/SP2D-LS/2.09.0.00.0.00.01.0000/BPKAD/2022	MUH.NATSIR	027/632/SEK/DPP-ST/III/2022	30 Hari	02 s/d 31 Maret 2022	2 Unit	33.700.000	67.400.000	027/1599/SEK/DPP-ST/III/2022	027/1899/SEK/DPP-ST/III/2022	Dinas Pangan	0010107159849	.02.573.088.8-831.000
			07 April 2022	CV.LIMA NET	02 Maret 2022						21 Maret 2022	22 Maret 2022	Prov.Sulteng	PT.Bank Sulteng	
				Jl. DR.Wahidin No. 53 Kel.Besusu											
	- Lap Top	ACER ASPIRE 5, A514-54-55W2	sda	sda	sda	sda	sda	1 Unit	14.900.000	14.900.000	sda	sda	sda	sda	sda
	2 Belanja Modal Alat Pendingin (Pengadaan Ac)									34.800.000					
	- AC 1 PK	SHARP, AH-A9UCY	00295/SP2D-LS/BPKAD/2022	MUH.NATSIR	027/629/SEK/DPP-ST/III/2022	30 Hari	02 s/d 31 Maret 2022	3 Unit	5.000.000	15.000.000	027/1613/SEK/DPP-ST/III/2022	027/1895/SEK/DPP-ST/III/2022	Dinas Pangan	0010107159849	.02.573.088.8-831.000
			14 April 2022	CV.LIMA NET	02 Maret 2022						21 Maret 2022	22 Maret 2022	Prov.Sulteng	PT.Bank Sulteng	
				Jl. DR.Wahidin No. 53 Kel.Besusu											
	- AC 2 PK	SHARP, AH-A18UCY	sda	sda	sda	sda	sda	2 Unit	9.900.000	19.800.000	sda	sda	sda	sda	sda
	3 Belanja Modal Mesin Hitung/Mesin Jumlah (Pengadaan Mesin Absensi)									10.800.000					
	- Mesin Absensi	REVO WF-205BNC	00294/SP2D-LS/BPKAD/2022	MUH.NATSIR	027/634/SEK/DPP-ST/III/2022	30 Hari	02 s/d 31 Maret 2022	2 Unit	5.400.000	10.800.000	027/1616/SEK/DPP-ST/III/2022	027/1903/SEK/DPP-ST/III/2022	Dinas Pangan	0010107159849	.02.573.088.8-831.000
			14 April 2022	CV.LIMA NET	02 Maret 2022						21 Maret 2022	22 Maret 2022	Prov.Sulteng	PT.Bank Sulteng	
				Jl. DR.Wahidin No. 53 Kel.Besusu											
	Promosi Pencapaian Target Konsumsi Pangan Perkalitahun sesuai dengan angka kecukupan gizi melalui Media Provinsi														
	Kode Kegiatan : 2.09.03.1.04														
	4 Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua									20.430.000					
	Belanja Pengadaan Sepeda Motor									20.430.000					
	- Sepeda Motor	Yamaha Freego (Metik)	03674/SP2D-LS/BPKAD/2022	JOHNNY LIMBUNAN	027/5562/BID.II/DPP-ST/VI/2022	14 Hari	30 Mei s/d 30 Mei 2022	1 Unit	20.430.000	20.430.000	027/5992/BID.II/DPP-ST/VI/2022	027/5993/BID.II/DPP-ST/VI/2022	Dinas Pangan	0010108422533	.02.573.088.8-831.000
			22 Juni 2022	CV. AKAI JAYA	30 Mei 2022						9 Juni 2022	9 Juni 2022	Prov. Sulteng	PT. Bank Sulteng	
				Jl. Imam Bonjol No. 8 Kel. Baru											
	5 Belanja Modal Pengadaan Kursi Kerja Staf, Meja Kerja dan Lemari									102.929.150					
	- Kursi Staf	Ichiko, IC 6080 S	05233/SP2D-LS/BPKAD/2022	ROSLIANA, ST	027/7471/Sek/DPP-ST/VI/2022	45 Hari		20 Buah	2.592.960	51.859.200	027/8228/Sek/DPP-ST/VI/2022	027/8304/Sek/DPP-ST/VI/2022	Dinas Pangan	151-00-1181185-5	81.348.732-983.1000
			15 Juli 2022	CV. RAGAM IMAGI BERSAMA	29 Juni 2022						08 Juli 2022	11 Juli 2022	Prov. Sulteng	PT. Bank Mandiri	
				Jl. R.A. Kartini No. 10 A Palu											
	- Meja Kerja	Ichiko, 902 A	sda	sda	sda	sda	sda	20 Buah	2.327.670	46.553.400	sda	sda	sda	sda	sda
	- Lemari Arsip	Lion, L 33	sda	sda	sda	sda	sda	1 Buah	4.516.550	4.516.550	sda	sda	sda	sda	sda
	6 Belanja Modal Kendaraan Bermotor Roda 2 (Pengadaan Kendaraan Roda 2)									34.600.000					
	- Kendaraan Roda 2 (Dua)	Yamaha All New NMAX C	16429/SP2D-LS/BPKAD/2022	JOHNNY LIMBUNAN	027/15425/Sek-Kew/DPP-ST/XI/2022	14 Hari	14 Nov s/d 14 Nov 2022	1 Unit	34.600.000	34.600.000	027/17399/Sek-Kew/DPP-ST/XI/2022	027/17400/Sek-Kew/DPP-ST/XI/2022	Dinas Pangan	0010108422533	028579357831000
			08 Desember 2022	CV. AKAI JAYA MOTOR	14 November 2022						24 November 2022	24 November 2022	Prov. Sulteng	PT. Bank Sulteng	
				Jl. Imam Bonjol No. 8 Kel. Baru Kota Palu											
	7 Belanja Modal Peralatan studio Audio - Pengadaan MIC dan Stand Mic									9.035.400					
	- Stand Mic	Superlux MS 108E	17476/SP2D-LS/BPKAD/2022	ROSLIANA, ST	027/17495/Sek/DPP-ST/XII/2022	14 Hari	24 Nov. s/d 24 Nov. 2022	2 Buah	891.330	1.782.660	027/20147/Sek/DPP-ST/XII/2022	027/20838/Sek/DPP-ST/XII/2022	Dinas Pangan	151-00-1181185-5	813487329831000
			13 Desember 2022	CV. RAGAM IMAGI BERSAMA	24 November 2022						02 Desember 2022	06 Desember 2022	Prov. Sulteng	Bank Mandiri	
				Jl. R.A. Kartini No. 10 A Kota Palu											
	- Mic	Shure Beta 57 A	sda	sda	sda	sda	sda	2 Buah	3.626.370	7.252.740	sda	sda	sda	sda	sda

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
8	Belanja Modal; Alat Rumah Tangga Lainnya - Pengadaan									13.750.000					
	Dispenser									13.750.000					
	- Dispenser Galon Bawah	Polytron PLT-PWC 776	17477/SP2D-LS/BPKAD/2022 13 Desember 2022	ROSLIANA,ST CV.RAGAM IMAGI BERSAMA Jl. R.A. Kartini No. 10 A Kota Palu	027/17496/Sek/DPP-ST/XI/2022 24 November 2022	14 Hari	24 Nov. s/d 07 Des. 2022	4 Buah	3.437.500	13.750.000	027/20150/Sek/DPP-ST/XII/2022 02 Desember 2022	027/20846/Sek/DPP-ST/XII/2022 06 Desember 2022	Dinas Pangan Prov. Sulteng	151-00-1181185-5 Bank Mandiri	813487329831000
9	Belanja Modal Alat Rumah Tangga-Pengadaan									54.711.900					
	Filling Kabinet,Kursi Kerja Staf dan Meja Kerja									54.711.900					
	- Kursi Kerja Staf	ICHIKO IC 6080 S	17481/SP2D-LS/BPKAD/2022 13 Desember 2022	ROSLIANA,ST CV.RAGAM IMAGI BERSAMA Jl. R.A. Kartini No. 10 A Kota Palu	027/17497/Sek/DPP-ST/XI/2022 24 November 2022	14 Hari	24 Nov. s/d 07 Des. 2022	10 Buah	2.645.130	26.451.300	027/20144/Sek/DPP-ST/XII/2022 02 Desember 2022	027/20842/Sek/DPP-ST/XII/2022 06 Desember 2022	Dinas Pangan Prov. Sulteng	151-00-1181185-5 Bank Mandiri	813487329831000
	- Meja Kerja	I/2 Biro IC 902-A	sda	sda	sda	sda	sda	10 Bua	2.375.400	23.754.000	sda	sda	sda	sda	sda
	- Filling Cabinet	Lion L 44	sda	sda	sda	sda	sda	1 Buah	4.506.600	4.506.600	sda	sda	sda	sda	sda
10	Belanja Modal Pengadaan Kendaraan Roda 4 (Empat)									532.000.000					
	- Kendaraan Dinas Roda 4 (Empat)	Toyota Hilux Double Cabin 2.4 LV 4x4 A/T	18790/SP2D-LS/BPKAD/2022 16 Desember 2022	RIZAL NURDIN PT. HADJIKALLA Wisma Kalla Lt. 12 Jl. DR. Sam Ratulangi No. 8 Makassar	027/6008/BID.II/DPP-ST/XI/2022 21 November 2022	40 Hari	21 Nov. s/d 30 Des. 2022	1 Unit	532.000.000	532.000.000	027/20155/Sek/DPP-ST/XII/2022 02 Desember 2022	027/20652/Sek/DPP-ST/XII/2022 06 Desember 2022	Dinas Pangan Prov. Sulteng	0010107104661 011113453812000	
11	Belanja Modal Pengadaan Mesin Sidik Jari, Telepon									127.038.390					
	Faxmile, Komputer,Hardisk dan UPS									127.038.390					
	- Mesin Sidik Jari	Solution X 100-C	18791/SP2D-LS/BPKAD/2022 16 Desember 2022	MUH.NATSIR CV. LIMA NET Jl. DR. Wahidin No. 53 Kota Palu	027/21834/Sek/DPP-ST/XII/2022 12 Desember 2022	20 Hari	12 s/d 31 Des 2022	2 Buah	3.163.500	6.327.000	027/22202/Sek/DPP-ST/XII/2022 13 Desember 2022	027/22203/Sek/DPP-ST/XII/2022 13 Desember 2022	Dinas Pangan Prov. Sulteng	0010107159849 025730388831000	
	- Telepon dan Faxmile	Panasonic KX-FT503CX	sda	sda	sda	sda	sda	1 Unit	5.550.000	5.550.000	sda	sda	sda	sda	sda
	- Komputer	Lenovo/Idea Centre AIO 5- 24IMB05	sda	sda	sda	sda	sda	3 Unit	27.399.240	82.197.720	sda	sda	sda	sda	sda
	- Printer	Epson Eco Tank L 5290	sda	sda	sda	sda	sda	3 Unit	7.199.460	21.598.380	sda	sda	sda	sda	sda
	- Hardisk	Toshiba Carvio Basics 1 TB External Storage	sda	sda	sda	sda	sda	1 Buah	1.165.500	1.165.500	sda	sda	sda	sda	sda
	- UPS	Socomec Netys PE 1500-U	sda	sda	sda	sda	sda	3 Unit	3.399.930	10.199.790	sda	sda	sda	sda	sda
12	Belanja Modal Pengadaan Personal Computer									59.940.000					
	- Laptop	Acer Nitro 5 AN515-59-91T4 Core i9-12900H	18795/SP2D-LS/BPKAD/2022 16 Desember 2022	ABDUL RAUF,S.Kom CV LIBRA KOMPUTER Jl. Otista No.78 Kota Palu	027/20832/Sek/DPP-ST/XII/2022 06 Desember 2022	07 Hari	06 s/d 12 Des 2022	2 Unit	29.970.000	59.940.000	027/21797/Sek/DPP-ST/XII/2022 12 Desember 2022	027/21798/Sek/DPP-ST/XII/2022 12 Desember 2022	Dinas Pangan Prov. Sulteng	151000546670-8 027940741831000	
	UPT PSMKP														
1	Belanja Modal Pengadaan Komputer lainnya									19.702.500					
	- Komputer PC	Lenovo Type : F0G5 S/N.F0G5009LID MP297VJT	16294/SP2D-LS/BPKAD/2022 07 Desember 2022	MUH.NATSIR CV.LIMA NET Jl. Dr.Wahidin No.53 Kota Palu	1361/UPTD-PSMKP/DPP-ST/XI/2022 20 November 2022	07 Hari	21 s/d 28 Nov 2022	1 Unit	9.157.500	9.157.500	424/UPTD-PSMKP/DPP-ST/XI/2022 28 November 2022	425/UPT-PSMKP/DPP-ST/XI/2022 28 November 2022	UPT-PSMKP	0010107150849 025730388831000	
	- Printer	Brother Type : DCP-1720DW S/N. E80726J2H679441	sda	sda	sda	07 Hari	21 s/d 28 Nov.2022	2 Unit	5.272.500	10.545.000	sda	sda	sda	sda	sda
	JUMLAH PENGADAAN BELANJA MODAL TAHUN 2022									1.102.037.340					

Palu, 31 Desember 2022
An.KEPALA DINAS PANGAN
PROVINSI SULAWESI TENGAH

Dr. Ir. EVA RANTUNG,M.Si
NIP. 19660120 199303 2 006